0001, Conta Corrente: 
29469232-0

Apresentamos  nossa  proposta  para  a  prestação  do  serviço  descrito  abaixo,  acatando  
todas as estipulações consignadas no respectivo Aviso de Contratação Direta e seus 
anexos. 

O valor estimado deste contrato é de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)
correspondente à proposta ofertada pela CONTRATADA.

Declarações Adicionais:

Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que: 

1. Estão incluídas, nos preços cotados, todas as despesas, de qualquer 
natureza, incidentes sobre o cumprimento do objeto desta dispensa